________________________________________________________________________________________________________________
Руководство по эксплуатации
TUBOMATIC H54 ES-2
________________________________________________________________________________________________________________
2
Содержание
 Сертификат соответствия                           3
 Запасные части                  4

ВНИМАНИЕ! ДЛЯ НАДЛЕЖАЩЕЙ РАБОТЫ ОБОРУДОВАНИЯ
ПОДСОЕДИНИТЕ ВНЕШНИЙ ЗАЖИМ ЗАЗЕМЛЕНИЯ К
БЛИЖАЙШЕЙ СИСТЕМЕ ЗАЗЕМЛЕНИЯ.
29
ВЫБОР КУЛАЧКОВ
Примечание: КОМПЛЕКТЫ КУЛАЧКОВ, УКАЗАННЫЕ В СЛЕДУЮЩЕЙ ТАБЛИЦЕ,
ПРЕДЛАГАЮТСЯ ДЛЯ TUBOMATIC H54. ЗАКАЗ НЕОБХОДИМЫХ КОМПЛЕКТОВ
КУЛАЧКОВ  ПО ТРЕБОВАНИЮ
ТАБЛИЦА B:      ДАННЫЕ ПО КУЛАЧКАМ
КОД КУЛАЧКА
Диаметр минимального
обжима, мм
Диаметр
максимального
обжима, мм
TUBH54M10 10 12
TUBH54M12 12 14
TUBH54M14 14 16
TUBH54M16 16 19
TUBH54M19 19 22
TUBH54M22 22 25
TUBH54M25 25 29
TUBH54M29 29 34
TUBH54M34 34 38
TUBH54M38 38 42
TUBH54M42 42 46
TUBH54M46 46 54
30
ИНСТРУКЦИИ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
 Перед началом процедуры обжатия внимательно прочитайте следующие
разделы руководства: